
  

UCHWAŁA NR XII/60/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu porządkowego kąpieliska nad zbiornikiem retencyjnym 

w Karpowiczach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin porządkowy kąpieliska nad zbiornikiem retencyjnym w Karpowiczach, 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Obszar objęty Regulaminem porządkowym wskazany jest na załączniku graficznym stanowiącym 

załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej informacji poprzez zamieszczenie na tablicach na obszarze gminy, 

w tym na terenie kąpieliska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Radosław Wirkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1188



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/60/2025 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

I.  Regulamin porządkowy kąpieliska nad zbiornikiem retencyjnym w Karpowiczach 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z kąpieliska nad zbiornikiem retencyjnym w Karpowiczach, 

zasady korzystania z Dmuchanego Wodnego Placu Zabaw (DWPZ) nad zbiornikiem retencyjnym 

w Karpowiczach oraz zasady wypożyczania sprzętu do pływania - dmuchana deska do pływania SUP. 

§ 2. 1. Organizatorem kąpieliska nad zbiornikiem retencyjnym w Karpowiczach jest Gmina Suchowola -  

ul. Plac Kościuszki 5, 16-150 Suchowola. 

2. Kąpielisko jest czynne w okresie sezonu kąpielowego określonego odrębną uchwałą Rady Miejskiej 

w Suchowoli codziennie w godzinach 10.00-18.00. 

3. Korzystanie z plaży i kąpieliska jest bezpłatne. 

4. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie kąpieliska wyłącznie pod opieką osób dorosłych (rodziców 

lub opiekunów). 

5. Decyzję o dopuszczeniu lub zakazie kąpieli podejmuje ratownik pełniący dyżur, poprzez wywieszenie 

odpowiednich flag. 

1) flaga biała - zezwolenie na kąpiel w ramach regulaminu, dyżur służb ratowniczych, 

2) flaga czerwona - absolutny zakaz kąpieli, dyżur służb ratowniczych, 

3) brak flagi - brak służb ratowniczych. 

6. Osoby przebywające na kąpielisku zobowiązane są stosować się do poleceń ratowników. 

7. Korzystający z kąpieliska i plaży zobowiązani są do zachowania porządku i czystości. 

§ 3. Na terenie kąpieliska zabrania się: 

1) rozpalania ognia, używania grillów w tym również jednorazowych, 

5) używania w trakcie kąpieli mydła, szamponów lub innych środków higieny osobistej lub korzystania  

ze środków piorących, 

6) wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratownika, 

7) zakłócania wypoczynku i kąpieli innych osób, 

8) poruszania się po plaży rowerami i pojazdami mechanicznymi, a w szczególności quadami, samochodami, 

motocyklami, motorowerami itp.; dopuszcza się możliwość wjazdu służbom porządkowym, 

10) niszczenia urządzeń i sprzętu kąpieliska oraz roślinności na terenie przyległym. 

II.  Zasady korzystania z Dmuchanego Wodnego Placu Zabaw (DWPZ) nad zbiornikiem retencyjnym 

w Karpowiczach 

§ 4. 1. DWPZ jest ogólnodostępne, z zastrzeżeniem wyjątków opisanych w Regulaminie i funkcjonuje 

w okresie letnim od 20.06.2024 do 31.08.2024. 

2. Godziny otwarcia DWPZ: pon. - niedz. 10:00-18:00. 

3. W godzinach otwarcia DWPZ i pozostaje strzeżone. 

4. Osoby korzystające z DWPZ zobowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników oraz 

pracowników gminy. 

5. Poza godzinami otwarcia DWPZ oraz w przypadkach wskazanych w regulaminie obowiązuje 

bezwzględny zakaz korzystania z DWPZ. 

6. Organizator DWPZ nie ponosi odpowiedzialności materialnej za przedmioty i rzeczy pozostawione bez 

opieki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1188



7. Urządzenia znajdujące się na terenie DWPZ należy użytkować zgodnie z ich przeznaczeniem. 

8. Jednorazowo na terenie DWPZ może przebywać maksymalnie 30 osób, przy czym na jednym elemencie 

DWPZ może znajdować się maksymalnie 3 osoby. 

9. Wejścia na DWPZ odbywają się co godzinę licząc od godziny otwarcia parku. 

10. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie DWPZ wyłącznie będąc pod bezpośrednim nadzorem osób 

dorosłych. Dzieci poniżej 7 roku życia mają zakaz korzystania z urządzeń dmuchanych znajdujących się  

na wodzie na terenie DWPZ. 

11. Na DWPZ obowiązuje bezwzględny obowiązek noszenia kamizelki ratunkowej. 

12. Na terenie DWPZ należy poruszać się bez obuwia. 

§ 5. Użytkownicy nie stosujących się do zasad Regulaminu nie mogą korzystać z DWPZ. 

§ 6. Osobom znajdującym się na terenie DWPZ nie wolno: 

1) wchodzić i wychodzić z urządzeń poza miejscami do tego przeznaczonymi (drabinki, schody); 

2) spożywać pokarmów w trakcie korzystania z urządzenia; 

3) wprowadzać zwierząt, pojazdów (rolek, rowerów, desek, wózków) oraz przedmiotów utrudniających 

komunikację w obiekcie. 

III.  Zasady wypożyczania sprzętu do pływania - dmuchana deska do pływania SUP. 

§ 7. 1. Wypożyczany sprzęt jest własnością Urzędu Miejskiego w Suchowoli, Plac Kościuszki 13,  

16-150 Suchowola.  

2. Sprzęt pływający mogą wypożyczać tylko osoby, które ukończyły 18 lat. Aby wypożyczyć sprzęt należy 

okazać dokument tożsamości ze zdjęciem (dowód osobisty, paszport, prawo jazdy). W przypadku jeśli 

wydający sprzęt uzna klienta za niewiarygodnego, bez uzasadnienia może odmówić wypożyczenia sprzętu. 

3. Każda osoba wypożyczająca deskę SUP robi to na własną odpowiedzialność. 

4. Wypożyczający oświadcza, że posiada umiejętności pływackie oraz zna przepisy w ruchu wodnym. 

5. Podczas korzystania ze sprzętu pływającego osoby znajdujące się na nim muszą mieć założoną 

kamizelkę asekuracyjną. 

6. Sprzęt zwracany do wypożyczalni powinien być w stanie umożliwiającym ponowne wypożyczenie. 

Sprzęt wodny (deska SUP) wypożyczany jest wraz z kamizelką asekuracyjną, wiosłem, leash (linka 

bezpieczeństwa) 

7. Osoba umiejąca pływać może zabrać ze sobą na deskę SUP osobę niepełnoletnią przy zachowaniu zasad 

bezpieczeństwa. 

8. Czas wypożyczenia sprzętu wynosi pół godziny. 

§ 8. Zabrania się: 

1) korzystania z sprzętu do pływania w stanie nietrzeźwym i po użyciu środków odurzających; 

2) zachowywania się w sposób zagrażający bezpieczeństwu własnemu oraz pasażerów; 

4) wpływania na teren kąpieliska; 

5) odstępowania wypożyczonego sprzętu pływającego innym osobom; 

6) zabierania zwierząt na sprzęt pływający. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1188



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/60/2025

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 27 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57E83B9-4FDC-4FE5-951E-003AC384C5A2. Podpisany Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1188


	60 suchowola
	60 suchowola oryg
	UCHWAŁA NR XII/60/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 27 lutego 2025 r.
	Załącznik 2



		2025-03-03T14:04:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




